

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Нестерова пер. д.9 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч двести сорок два рубля 72 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,3		15 242,72
ЖЭС-1					1		11 808,58
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад) БП-00015196 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	1	11 808,58	11 808,58
					кг	30	24,00
							720,00
							5 126,03
							2 952,04
							1 762,41
							1 968,10
							11 808,58
ЭТУ					2,3		3 434,14
2	1	Смена светильников: светодиод. БП-00013298 Светильник Онлайн 12 Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 319,78	1 319,78
					шт	1	239,50
3	2	Смена выключателей, розеток БП-00014449 Розетка 1-я о/у б/з	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,2	2 050,40	410,08
					шт	2	49,50
4	3	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00015410 Лента монтажная 12*0,55 прямая (25м) 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм 00-00010822 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 3x2,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	1,1	1 549,35	1 704,28
					м	5	12,32
					м	11,8	13,30
					м	11	18,16
							1 696,52
							676,60
							488,66
							572,36
							3 434,14
							6 822,55
							3 628,64
							2 251,07

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

2 540,45
15 242,72

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.